
XV° Miglio sotto le Stelle su Pista

Rodengo Saiano, venerdì 26 agosto 2011
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

Miglio JUN/PRO/SEN UOMINI -

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

RIEPILOGO
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 21:30

Pett. AnnoAtleta
LO CICERO Alessandro    1         4:23.48SM1981    1 BS521 FREE-ZONE

ELKASMI Mohammed    5         4:26.22SM1983    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

TOSI Renato   18         4:28.62SM1976    3 BS183 C.S. S.ROCCHINO

FAUSTINI Simone   11         4:30.56SM1982    4 BS183 C.S. S.ROCCHINO

MORA Marco   17         4:31.04PM1990    5 BS183 C.S. S.ROCCHINO

BATEL Abdellatif    7         4:31.72SM1978    6 BS183 C.S. S.ROCCHINO

CHIAPPINI Luca   12         4:31.98SM1982    7 BS183 C.S. S.ROCCHINO

GIBELLINI Mauro   15         4:32.72SM1984    8 BS183 C.S. S.ROCCHINO

FERREMI Claudio   14         4:37.38PM1990    9 BS183 C.S. S.ROCCHINO

INVERNIZZI Daniele   31         4:42.26SM1988   10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SBROFATTI Fabio    3         4:43.52SM1988   11 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BRESCIANI Giorgio   10         4:43.60SM1966   12 BS183 C.S. S.ROCCHINO

BORONI Davide    9         4:44.22SM1979   13 BS183 C.S. S.ROCCHINO

ZAGGIA Stefano   22         4:46.10PM1989   14 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

FOGLIATA Federico   27         4:46.36SM1988   15 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

KHATOUI Joussef   20         4:46.60JM1992   16 BS199 ATL. VALLECAMONICA

AGUZZI Roberto    6         4:46.74SM1970   17 BS183 C.S. S.ROCCHINO

LENI Stefano   28         4:49.22JM1993   18 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BARESI Giacomo   23         4:52.54PM1989   19 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MANESSI Marco   32         4:54.50JM1993   20 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MILINI Francesco   29         4:56.22JM1993   21 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

RITARDO Denis    4         4:58.54SM1977   22 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

CREMONESI Andrea    2         4:58.74JM1992   23 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

CHIODI Mattia   13         5:06.44SM1986   24 BS183 C.S. S.ROCCHINO

CANTONI Fabio   90         5:07.72PM1989   25 BS562 ATL. PARATICO

ALBERTI Andrea   34         5:12.22JM1992   26 BS562 ATL. PARATICO

BELLOTTI Danilo   24         5:36.10JM1993   27 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BELOTTI Simone   25             RitSM1982 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

LOSIO Marco   33             RitSM1987 BS521 FREE-ZONE

BERTOLETTI Michele    8              NPSM1986 BS183 C.S. S.ROCCHINO

Serie  1
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 21:24

Pett. AnnoAtleta
INVERNIZZI Daniele   31         4:42.26SM1988    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BRESCIANI Giorgio   10         4:43.60SM1966    2 BS183 C.S. S.ROCCHINO

BORONI Davide    9         4:44.22SM1979    3 BS183 C.S. S.ROCCHINO

AGUZZI Roberto    6         4:46.74SM1970    4 BS183 C.S. S.ROCCHINO

BARESI Giacomo   23         4:52.54PM1989    5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MANESSI Marco   32         4:54.50JM1993    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MILINI Francesco   29         4:56.22JM1993    7 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

RITARDO Denis    4         4:58.54SM1977    8 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
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CREMONESI Andrea    2         4:58.74JM1992    9 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

CHIODI Mattia   13         5:06.44SM1986   10 BS183 C.S. S.ROCCHINO

CANTONI Fabio   90         5:07.72PM1989   11 BS562 ATL. PARATICO

ALBERTI Andrea   34         5:12.22JM1992   12 BS562 ATL. PARATICO

BELLOTTI Danilo   24         5:36.10JM1993   13 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BELOTTI Simone   25             RitSM1982 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BERTOLETTI Michele    8              NPSM1986 BS183 C.S. S.ROCCHINO

Serie  2
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 21:30

Pett. AnnoAtleta
LO CICERO Alessandro    1         4:23.48SM1981    1 BS521 FREE-ZONE

ELKASMI Mohammed    5         4:26.22SM1983    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

TOSI Renato   18         4:28.62SM1976    3 BS183 C.S. S.ROCCHINO

FAUSTINI Simone   11         4:30.56SM1982    4 BS183 C.S. S.ROCCHINO

MORA Marco   17         4:31.04PM1990    5 BS183 C.S. S.ROCCHINO

BATEL Abdellatif    7         4:31.72SM1978    6 BS183 C.S. S.ROCCHINO

CHIAPPINI Luca   12         4:31.98SM1982    7 BS183 C.S. S.ROCCHINO

GIBELLINI Mauro   15         4:32.72SM1984    8 BS183 C.S. S.ROCCHINO

FERREMI Claudio   14         4:37.38PM1990    9 BS183 C.S. S.ROCCHINO

SBROFATTI Fabio    3         4:43.52SM1988   10 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

ZAGGIA Stefano   22         4:46.10PM1989   11 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

FOGLIATA Federico   27         4:46.36SM1988   12 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

KHATOUI Joussef   20         4:46.60JM1992   13 BS199 ATL. VALLECAMONICA

LENI Stefano   28         4:49.22JM1993   14 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

LOSIO Marco   33             RitSM1987 BS521 FREE-ZONE

Miglio JUN/PRO/SEN DONNE -

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 21:15

Pett. AnnoAtleta
SEGHEZZI Alessandra    4         5:07.60SF1979    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

AVIGO Laura    2         5:21.02SF1967    2 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

PONT CHAFER Monica    9         5:23.52SF1969    3 BS521 FREE-ZONE

SERENA Angela   10         5:26.18SF1977    4 BS521 FREE-ZONE

TONOLINI Asha    5         5:43.66SF1979    5 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BLESIO Valentina    7         5:45.88PF1990    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TUROTTI Nadia    6         5:46.76SF1962    7 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

INVERNIZZI Chiara    8         6:06.02SF1986    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BOMBELLI Gloria   11         6:32.78SF1987    9 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
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XV° Miglio sotto le Stelle su Pista

Rodengo Saiano, venerdì 26 agosto 2011
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

Miglio ALLIEVI -

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 21:08

Pett. AnnoAtleta
MANYIKA MAGUHE Lukas   50         4:24.68AM1994    1 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

NEMBRINI Nicola   37         4:26.28AM1994    2 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

CAVAGNA Nadir   36         4:39.52AM1995    3 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

MONELLA Michael   41         4:48.76AM1994    4 BS199 ATL. VALLECAMONICA

CROTTI Giampaolo   40         4:50.52AM1994    5 BS199 ATL. VALLECAMONICA

TENGATTINI Marco   46         5:03.26AM1994    6 BS562 ATL. PARATICO

ZAPPELLA Damiano   38         5:15.60AM1995    7 BG225 ATL. CASAZZA

SIRANI Fabio   43         5:18.40AM1995    8 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BLESIO Andrea   44         5:18.80AM1995    9 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

VALOTTI Mattia   48         5:20.40AM1995   10 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

BELLICIN Ettore   39         5:29.28AM1995   11 BS199 ATL. VALLECAMONICA

AFFO' Giorgio   16         5:34.12AM1995   12 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SINGIA Simone  172         5:36.64AM1995   13 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

ZOTTI Gabriele   49         5:41.50AM1994   14 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

CORTESE Diego   45         5:49.24AM1995   15 BS562 ATL. PARATICO

SINGH Dalvinder   42         5:58.10AM1994   16 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Miglio ALLIEVE -

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 20:58

Pett. AnnoAtleta
PELI Alessandra   18         5:26.86AF1994    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FILIPPI Serena   16         5:31.00AF1994    2 BS562 ATL. PARATICO

FERRARI Giada   17         5:48.38AF1995    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

TARKI Lamyae   70         5:58.64AF1994    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

ZANOLA Nicole   13         6:02.06AF1994    5 BS191 U.S. SERLE

BAGGI Marta   67         6:08.58AF1995    6 BG225 ATL. CASAZZA

GUALDI Arianna   14         6:12.86AF1994    7 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

CUSUMANO Alessia   12         6:42.68AF1995    8 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE
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XV° Miglio sotto le Stelle su Pista

Rodengo Saiano, venerdì 26 agosto 2011
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

Miglio CADETTI -

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 19:48

Pett. AnnoAtleta
FERRARI Pierre   60         4:51.88CM1996    1 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

SONCINA Simone   58         4:56.42CM1997    2 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

BONAZZA Nicola   59         5:08.56CM1997    3 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

LOMBARDI Stefano   85         5:13.36CM1997    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MARINI Elia   64         5:15.80CM1996    5 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

ZOTTI Alessandro   62         5:16.94CM1996    6 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

GREGORINI Matteo   55         5:21.70CM1997    7 BS199 ATL. VALLECAMONICA

LODA Alessio   53         5:22.98CM1997    8 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

LANSONI Cristian   57         5:29.46CM1996    9 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

MORETTI Andrea   61         5:34.30CM1997   10 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

FERRARI Riccardo   51         5:53.16CM1997   11 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

TURELLI Paolo   63         5:55.28CM1996   12 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

GOFFI Stefano   68         6:10.58CM1997   13 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

SBROFATTI Daniele   54         6:16.40CM1996   14 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BESCHI Nicola   48         6:18.12CM1996   15 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

Miglio CADETTE -

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 19:37

Pett. AnnoAtleta
BERSINI Francesca   22         6:00.54CF1996    1 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

BERSINI Paola   23         6:03.18CF1996    2 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

TONAZZI ARMANI Sara   62         6:13.88CF1997    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

TARKI Jihane   63         6:16.94CF1996    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

POLITO Martina   20         6:29.98CF1996    5 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

GHIDINI Mara   24         6:31.00CF1997    6 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SCHIOPPETTI Simona   25         7:38.46CF1997    7 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
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XV° Miglio sotto le Stelle su Pista

Rodengo Saiano, venerdì 26 agosto 2011
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

Miglio RAGAZZI -

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 19:29

Pett. AnnoAtleta
PAROLINI Sebastiano   66         4:59.72RM1998    1 BG225 ATL. CASAZZA

CANTI Manuel   69         5:12.96RM1998    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA

RINALDI Mattia   76         5:30.46RM1999    3 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

FACCHIN Stefano   73         5:37.98RM1998    4 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

BONAZZA Alessandro   75         5:47.14RM1999    5 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

BERTAZZOLI Mattia   74         5:54.26RM1999    6 BS562 ATL. PARATICO

BUFFOLI Matteo   72         5:56.58RM1999    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

NAVA Nicholas   65         6:01.04RM1998    8 BG225 ATL. CASAZZA

GUATTA Nicolo'   67         6:13.00RM1999    9 BS191 U.S. SERLE

KHATOUI Ayoub   70         6:17.14RM1999   10 BS199 ATL. VALLECAMONICA

NASSINI Cristian   79         6:24.17RM1998   11 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

MORZENTI Andrea   80         6:27.40RM1999   12 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

LORASCHI Leonardo   71         6:41.12RM1998   13 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

SALVI Nicolo   78             RitRM1999 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

MORZENTI Marco   81             RitRM1998 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

Miglio RAGAZZE -

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 19:18

Pett. AnnoAtleta
PATELLI Anna   26         6:10.06RF1999    1 BG225 ATL. CASAZZA

GAZZOLI Chiara   33         6:22.10RF1999    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BELLINI Elisa   68         6:29.10RF1998    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

APERTI Silvia   27         6:30.26RF1999    4 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BOIFAVA Alessia   30         6:30.60RF1998    5 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

BONIOTTI Aurora   28         6:36.14RF1999    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ZOCCA Elisa   69         6:42.92RF1998    7 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

NICOLA Giulia   32         6:50.22RF1999    8 BS562 ATL. PARATICO

BORMOLINI Sara   34         7:00.20RF1998    9 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

POLITO Annalisa   19         7:06.78RF1999   10 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

ALBERTI Maria   31         7:34.06RF1998   11 BS562 ATL. PARATICO

GANDELLI Giorgia   29         7:58.40RF1998   12 BS319 ATL. RODENGO SAIANO
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600 metri ESORDIENTI MASCHILE -

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 19:12

Pett. AnnoAtleta
ZOBBIO David   90         2:00.40EM2000    1 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

GUATTA Leonardo   83         2:01.46EM2001    2 BS191 U.S. SERLE

TONAZZI ARMANI Simone   26         2:03.68EM2000    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

VECCHI Enrico   91         2:09.66EM2000    4 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

NICOLA Alessandro   87         2:10.72EM2000    5 BS562 ATL. PARATICO

PISANU Riccardo   94         2:11.18EM2001    6 VR777 U.S. INTREPIDA

VALENTI Paolo   88         2:13.24EM2000    7 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

GIACONIA Nicola  169         2:14.76EM2000    8 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

MESSEDAGLIA Simone   93         2:17.84EM2000    9 MN406 ATL. RIGOLETTO

ROSA Matteo   86         2:18.12EM2000   10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GANDINI Lorenzo   92         2:18.56EM2000   11 MN406 ATL. RIGOLETTO

TOGNOLINI Andrea   84         2:29.30EM2001   12 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

MANGANONI Matteo   52         2:30.60EM2000   13 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

LOMBARDI Paolo   85              NPEM2001 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

600 metri ESORDIENTI FEMMINILE

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 19:08

Pett. AnnoAtleta
FAVALLI Sophia   42         1:53.80EF2001    1 VR777 U.S. INTREPIDA

CAMPANA Vanessa   35         1:55.60EF2000    2 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

NADIRI Yasmine   61         2:02.36EF2000    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

CANTI Lorena   37         2:04.00EF2000    4 BS199 ATL. VALLECAMONICA

GHIDINI Elena   40         2:10.38EF2001    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

PELIZZARI Chiara   39         2:10.76EF2000    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BUFFOLI Claudia   38         2:24.76EF2001    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO
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Miglio AMATORI UOMINI -

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 20:51

Pett. AnnoAtleta
MAGRI Stefano   96         4:44.56TM1979    1 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

TONSI Fausto  102         4:55.02TM1986    2 BS521 FREE-ZONE

GIACOMELLI Fabio  101         4:55.80TM1981    3 BS521 FREE-ZONE

ROMANO Oscar  156         4:57.82TM1979    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GUANA Carlo   99         5:00.48TM1978    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SVANERA Luca   98         5:00.80TM1983    6 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

TURATTO Boris   19         5:09.14TM1981    7 BS377 ATL. BEDIZZOLE

ZAGGIA Nicola   97         5:13.94TM1982    8 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BONETTI Luca  100         5:14.36TM1977    9 BS521 FREE-ZONE

Miglio MM35 -

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 20:51

Pett. AnnoAtleta
KOVALYK Volodymyr  106         4:20.08MM351976    1 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

FERRETTI Marco   79         5:03.56MM351973    2 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

MASSARDI Luca  105         5:15.04MM351975    3 BS535 RUNNING & ADVENTURE

LA MICELA Francesco  104         5:16.00MM351973    4 BS521 FREE-ZONE

GHIDINI Maurizio  103              NPMM351973 BS521 FREE-ZONE

Miglio MM40 -

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 20:44

Pett. AnnoAtleta
AVIGO Stefano  108         4:42.88MM401970    1 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

MARINI Alessandro  109         4:49.04MM401970    2 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

MONRADO Massimo  117         4:53.64MM401969    3 BS521 FREE-ZONE

PARIGI Alberto  118         4:57.92MM401970    4 BS521 FREE-ZONE

FRUGONI Fabio  113         5:14.52MM401968    5 BS521 FREE-ZONE

GANDELLINI Francesco  115         5:18.76MM401970    6 BS521 FREE-ZONE
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MANENTI Giampaolo  171         5:21.28MM401970    7 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

POLITO Sandro  107         5:24.74MM401969    8 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

LINETTI Gualtiero  116         5:30.88MM401971    9 BS521 FREE-ZONE

CAVAGNINI Alberto  112         5:34.56MM401967   10 BS521 FREE-ZONE

GAMBARINI Marco  114         5:36.60MM401971   11 BS521 FREE-ZONE

RIZZINI Marco  110         5:43.96MM401968   12 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MARZOLI Maurizio  168         5:45.54MM401967   13 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO

Miglio MM45 -

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

RIEPILOGO
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 20:36

Pett. AnnoAtleta
PENTO Enrico  138         4:44.40MM451966    1 VI650 MASTERATLETICA

BELLERI Germano  122         5:03.18MM451963    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LODA Gianangelo  123         5:03.62MM451963    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ZUCCHINI Roberto  134         5:04.44MM451963    4 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON

ARCARI Angelo Fausto  125         5:09.76MM451966    5 BS521 FREE-ZONE

FAVALLI Martino  139         5:11.18MM451965    6 VR777 U.S. INTREPIDA

STEFINI Paolo  130         5:12.78MM451966    7 BS521 FREE-ZONE

BODEI Roberto  126         5:15.12MM451964    8 BS521 FREE-ZONE

CUSUMANO Rodolfo  120         5:30.28MM451963    9 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

MARINI Pietro  135         5:38.90MM451962   10 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

VIANELLI Antonio   57         5:40.52MM451964   11 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

SARTORI Tarcisio  136         5:45.90MM451963   12 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

GHIDINI Massimo  132         5:54.68MM451965   13 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

MANGANONI Enzo  121         6:00.16MM451964   14 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

MESSEDAGLIA Stefano  137         6:09.08MM451962   15 MN406 ATL. RIGOLETTO

GIORDANO Riccardo  127         6:16.96MM451963   16 BS521 FREE-ZONE

PISANU Alessandro  140         6:21.64MM451963   17 VR777 U.S. INTREPIDA

LENZA Ugo  128              NPMM451964 BS521 FREE-ZONE

OLIVIERI Andrea  129              NPMM451965 BS521 FREE-ZONE

ZIPPONI Gianluigi  131              NPMM451965 BS521 FREE-ZONE

Serie  1
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 20:28

Pett. AnnoAtleta
MARINI Pietro  135         5:38.90MM451962    1 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

VIANELLI Antonio   57         5:40.52MM451964    2 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

SARTORI Tarcisio  136         5:45.90MM451963    3 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

GHIDINI Massimo  132         5:54.68MM451965    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

MANGANONI Enzo  121         6:00.16MM451964    5 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

GIORDANO Riccardo  127         6:16.96MM451963    6 BS521 FREE-ZONE

PISANU Alessandro  140         6:21.64MM451963    7 VR777 U.S. INTREPIDA

LENZA Ugo  128              NPMM451964 BS521 FREE-ZONE

OLIVIERI Andrea  129              NPMM451965 BS521 FREE-ZONE
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ZIPPONI Gianluigi  131              NPMM451965 BS521 FREE-ZONE

Serie  2
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 20:36

Pett. AnnoAtleta
PENTO Enrico  138         4:44.40MM451966    1 VI650 MASTERATLETICA

BELLERI Germano  122         5:03.18MM451963    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LODA Gianangelo  123         5:03.62MM451963    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ZUCCHINI Roberto  134         5:04.44MM451963    4 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON

ARCARI Angelo Fausto  125         5:09.76MM451966    5 BS521 FREE-ZONE

FAVALLI Martino  139         5:11.18MM451965    6 VR777 U.S. INTREPIDA

STEFINI Paolo  130         5:12.78MM451966    7 BS521 FREE-ZONE

BODEI Roberto  126         5:15.12MM451964    8 BS521 FREE-ZONE

CUSUMANO Rodolfo  120         5:30.28MM451963    9 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

MESSEDAGLIA Stefano  137         6:09.08MM451962   10 MN406 ATL. RIGOLETTO

Miglio MM50 -

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 21:17

Pett. AnnoAtleta
GILBERTI Pierangelo  149         5:25.36MM501959    1 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

MOGLIA Giacomo  148         5:31.34MM501958    2 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON

SERUGHETTI Marco  147         5:38.88MM501960    3 BS562 ATL. PARATICO

TANGHETTI Ezio  143         5:40.86MM501957    4 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

SBARDELLATI Valter  151         6:07.98MM501959    5 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

SBROFATTI Tiziano Osval  141         6:10.26MM501958    6 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

POCHETTI Francesco   47         7:24.72MM501957    7 BS607 ATL. POMPIANO

INVERARDI Sergio  150             RitMM501961 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

VERZELETTI Luca  152             RitMM501961 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

Miglio OVER MM55 -

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 20:15

Pett. AnnoAtleta
GADALDI Rinaldo  164         5:16.78MM551954    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BOVEGNO Lorenzo  165         5:19.12MM551955    2 BS596 ATL. CELLATICA

ZECCHI Daniele  154         5:20.26MM551955    3 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
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FREROTTI Walter  166         5:35.52MM551955    4 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

TEDOLDI Mauro  162         6:00.58MM551956    5 BS535 RUNNING & ADVENTURE

MORENI Osvaldo  160         6:03.42MM601951    6 BS430 G.S. AMICI PODISTI BS

FAZZI Fulvio  167         6:08.98MM601950    7 VI650 MASTERATLETICA

SEGHEZZI Andreino  161         6:13.32MM551954    8 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO

SOFFIENTINI Virginio  163         6:16.62MM551953    9 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BERTAZZOLI Vittorio  155         6:18.04MM701940   10 BS562 ATL. PARATICO

BODEI Ennio  153         6:19.68MM651943   11 BS191 U.S. SERLE

STAFFONI Maffeo  170         6:29.26MM601947   12 BS562 ATL. PARATICO

Miglio AMATORI/MF35 -

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 19:55

Pett. AnnoAtleta
PICOTTI Paola   50         5:43.82MF351973    1 BS521 FREE-ZONE

BRACCHI Sonia   44         5:44.96MF351974    2 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

SALVI Dorina   47         5:49.06MF351975    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TURELLI Tiziana   66         5:57.20TF1978    4 BS562 ATL. PARATICO

MUCA Flutura   45         6:06.30MF351976    5 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

PELIZZARI Alessandra   49         6:11.30MF351974    6 BS521 FREE-ZONE

VERZELETTI Rossella   51         6:32.36TF1980    7 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

PERI Emanuela   43         6:44.14TF1980    8 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

BARUCCO Elena   46         6:54.02MF351973    9 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Miglio OVER MF40 -

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
26 Agosto 2011   Ora Inizio: 19:55

Pett. AnnoAtleta
SALA Pierangela   55         6:00.86MF451964    1 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

GELMI Valentina   65         6:02.00MF401969    2 BS562 ATL. PARATICO

APOLONE Elena   64         6:08.34MF401969    3 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO

FESTA Emanuela   54         6:11.56MF401967    4 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BETTONI Sandra   52         6:39.00MF401970    5 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

RECENTI Sara   60         6:42.64MF401970    6 BS521 FREE-ZONE

GALEAZZI Elena   56         7:34.04MF501958    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO
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